
Langes Magasin

Lokalerne er egnede til mange formål, og anvendes f.eks. til mødevirksomhed, udstillinger m.m. 

Mødelokalerne

Der er plads til 30 personer i det store mødelokale, og 20 personer i det lille mødelokale.  

 

Foreninger kan søge om lån af mødelokalerne via kommunens bookingsystem.

Her kan du læse reglerne for lån af mødelokaler.

Udstillingslokalerne

Her er en oversigt over planlagte udstillinger i Langes Magasin.

Ansøgning om lån af udstillingslokalet i 2025 kan søges i perioden fra 15. december 2023 til 15. 

januar 2024.

Her kan du søge om lån af udstillingslokalerne, og læse reglerne for lån af udstillingslokalerne.

Der er plads til 90 personer i udstillingslokalerne.

Spørgsmål om lån af lokalerne kan rettes til Kultur- og fritidssekretariatet på telefon 47 35 10 00 

eller mail kulturogfritid@frederikssund.dk.

https://www.frederikssund.dk/Borger/Kultur--fritid/Laan-af-lokaler/lokalebooking
https://www.frederikssund.dk/Borger/Kultur--fritid/Laan-af-lokaler/Kultur--og-foreningshuse/Langes-Magasin/regler-for-laan-af-moedelokaler
https://www.frederikssund.dk/Borger/Kultur--fritid/Laan-af-lokaler/Kultur--og-foreningshuse/Langes-Magasin/langes-magasin---udstillinger
https://www.frederikssund.dk/Borger/Kultur--fritid/Laan-af-lokaler/Kultur--og-foreningshuse/Langes-Magasin/ansoegning-om-laan-af-udstillingslokale
https://www.frederikssund.dk/Borger/Kultur--fritid/Laan-af-lokaler/Kultur--og-foreningshuse/Langes-Magasin/udstillingslokaler
mailto:kulturogfritid@frederikssund.dk


Langes Magasinbygning er oprindelig fra 1750, og tilhørte Hans R. Langes Tømmerhandel i 

Østergade. I 1985 blev den indviet til kulturhus. Den smukke bygning, der er bygget sammen med 

rådhuskomplekset, ligger meget centralt nær torvet og har siden indvielsen dannet ramme for 

utallige arrangementer, spændende fra foreningsmøder med ganske få deltagere til udstillinger, 

der har været besøgt af hundredvis af borgere.


	Langes Magasin
	Mødelokalerne
	Udstillingslokalerne


